Kinsman of Malchus Did not I see thee in the garden with him? Wert thou not he who smote Malchus? Verily, it was thee, it was thee. Art thou not a Galilean? Thy speech bewrayeth thee.

Verily, thou art one of this man's disciples.

Peter No, I am not, and I was not. I know not what thou sayest, I do not know the man.

12. Recitative

Historicus And immediately the cock crew.

13. Chorus

Historicus Then Jesus looked at Peter. And Peter remembered the words of Jesus. And he went out and wept bitterly.

Méditations pour le Carême, H.380-389

- 2. I.**
Desolatione desolata est terra quia nullus est qui recogitet corde. Super omnes vias deserti venerunt vastatores quia gladius domini devorabit ab extremum terræ usque ad extremum ejus. Non est pax universæ carni, seminaverunt triticum et messuerunt spinas. Confundemini a fructibus vestris propter iram furoris domini.
- 3. II.**
Sicut pullus hirundinis sic clamabo. Meditabor ut columba. Attenuati sunt oculi mei suscipientes in excellum. Recogitabo tibi omnes annos meos in amaritudine animæ meæ. Domine si sic vivitur et in talibus vita spiritus meo, corripies me et vivificabis me. Ecce in pace amari tudo mea amarissima.
- 4. III.**
Tristis est anima mea usque ad mortem. Sustinete hic et vigilate mecum. Nunc videbitis turbam quæ circumdabit me. Vos fugam capietis et ego vadam immolari pro vobis.
- 5. IV.**
Ecce Judas, unus de duodecim, et cum eo turba multa venit deditque illis signum dicens : "Quemcumque osculatus fuero, ipse est, tenete eum." Et osculatus est Jesum et dixit illi Jesus : "Amice, ad quid venisti, o Juda, filium hominis osculo tradis." Et manus iniecerunt in Jesum et tenuerunt eum. Væ homini illi qui sanguinem justum qui filium hominis tradidit in manus peccatorum, væ homini illi. Bonum erat ei si natus non fuisset.
- 6. V.**
Cum cænasset Jesus et dedisset discipulis suis corpus suum ad manducandum et sanguinem suum ad bibendum, exierunt simul in montem Oliveti et ait illis : "Omnes vos scandalum patiemini in me in ista nocte. Scriptum est enim : 'Percutiam pastorem et dispergentur oves gregis.' Tunc Petrus ait illi : "Et si omnes scandalizati fuerint in te, nunquam ego scandalizabor." – "Amen, dico tibi Petre quia in hac nocte, antequam gallus cantet, ter me negabis." – "Ah ! Domine, etiam si oportuerit me mori tecum, non te negabo." Cum autem duceretur Jesus ad principem sacerdotum sequebatur eum Petrus a longe usque in atrium pontificis, tunc pervidixerunt ei : "Numquid est tu ex discipulis hominis istius es ?" – "O mulier, non sum, non novi hominem." – "Vere et tu de illis et loquela tua manifestum te facit." – "O homo, non sum neque novi quid dicis." – "Vere tu eras cum Jesu Nazareno." – "Non eram neque scio quid dicitis, non novi hominem." Adhuc colloquente gallus cantavit. Et recordatus est Petrus verbi quod dixit ei Jesus, et egressus foras flevit amare.
- 7. VI.**
Quærebat Pilatus dimittere Jesum, nullam enim mortis causam invenerat in eo. Judæi autem clamabant dicentes : "Si hunc dimittis non es amicus Cæsaris, enim qui se